Постановление Брянской городской администрации

от 18.03.2021 №686-п

Об отмене постановления Брянской городской

администрации от 25.06.2010 №1581-п

«О принятии Положения «О порядке присвоения

адресов объектам недвижимости на территории

города Брянска и ведения адресного реестра

города Брянска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О

Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений

в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа

город Брянск, Решением Брянского городского Совета народных

депутатов от 09.09.2009 №142 «Об утверждении положения об

Управлении по строительству и развитию территории города Брянска»,

постановлением Брянской городской администрации от 09.12.2016 №4315-

п «О наделении отраслевого подразделения Брянской городской

администрации - Управления по строительству и развитию территории

города Брянска, Фокинской районной администрации города Брянска,

Советской районной администрации города Брянска, Володарской

районной администрации города Брянска, Бежицкой районной

администрации города Брянска полномочиями по ведению

государственного адресного реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Брянской городской администрации от

25.06.2010 №1581-п «О принятии Положения «О порядке присвоения

адресов объектам недвижимости на территории города Брянска и ведения

адресного реестра города Брянска».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и

разместить его на официальном сайте города Брянска в сети Интернет.

Глава администрации                                                              А.Н. Макаров